
「北洋銀行アプリ」に関するゴールデンウィーク期間中のご利用について 

 

「北洋銀行アプリ」に関するゴールデンウィーク期間中のご利用可能時間についてお知らせいたします。 

 

 

 

5 月 3 日（土）は、「北洋銀行アプリ」ならびに個人・法人のお客さま向けサービスのご利用を終日停止

いたします。停止するサービスの詳細は、以下の URL をご確認ください。 

停止するサービスの詳細はこちら 

 

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

金 土 日 月 火 水

ご利用可能時間 ご利用可能時間

0:00~23:50 3:50以降

○：24時間利用可能　×：利用不可

ご利用可能時間

3:50~23:50
○

振込

当行間 ○

他行宛 ×

○ ○

その他機能 ○ × ○ ○ ○ ○

× ○ ○

機能名

日付

https://www.hokuyobank.co.jp/announcement/detail/20250411_075574.html

